



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَهُوَ نَسْتَعِينُ إِلَيْهِ خَيْرٌ نَاصِرٌ وَمَعِينٌ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِمَا الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعْنَةُ اللَّهِ عَلَى أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَبَدَ الْأَبَدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

عمات الأولساء

في التوسل بحديث الكساء

آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشرف علی: داسر المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پژوهشگر علوم معرفت الهی - بنیاد حیات اعلی

(۵۶) غیث الأولیاء فی النوسل خدیث الکساء

منبع: آموزشکده سوم و حسینیه حضرت امام حسین علیه السلام - حوزه معارف الهی: جناب شهید حبیب بن مظاهر رضی الله عنه از اصحاب امام سوم علیه السلام.

عنوان واقعه: برطرف شدن نزاع و اختلافات خانوادگی با توسل به حدیث آسمانی کساء.

شرح واقعه: خانم (ن.ف) واقعه فوق را اینگونه بیان می کند:

بحمد الله توفیق شد که مجلس حدیث کساء را در منزلمان برقرار کنم، هنگامی که می خواستم این مجلس برگزار کنم، تاریخ و ساعت شروع آن را به گونه ای انتخاب کردم که از لحاظ نجومی مطابق با سعد خاص بود. از این بابت بسیار خوشحال بودم و از خداوند متعال طلب رحمت الهی کردم، که از قضا با شروع مجلس هوا ابری شد؛ و باران رحمت الهی شروع به باریدن گرفت، و تا چندین روز ادامه داشت، و این را به فال نیک گرفتم، که ان شاء الله اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام به این مجلس نظر و عنایت خاص دارند.

چند روز بعد از تشکیل جلسه حدیث کساء یکی از افرادی که در مجلس حضور داشت با بنده تماس گرفت و تجربه ای از برکات این مجلس را برایم نقل کرد و گفت:

من و همسر مرتبا بر سر مسائل کوچک و بزرگ زندگی اختلاف داشتیم، و همیشه در حالت نزاع به سر می بردیم، از وقتی که در جلسه حدیث کساء منزل شما شرکت کردم؛ و نسبت به توسل به این حدیث نورانی و با عظمت آگاه شدم؛ تصمیم گرفتم که برای حل مشکلات و برطرف شدن این درگیری هایمان به حدیث کساء و خصوصا حضرت زهرا علیها السلام متوسل شوم تا حاجت خود را بگیرم.

بعد از آن شاهد بودم که چقدر اثر عجیبی روی رفتارهایمان بوجود آمد و اختلافات و درگیری هایمان به حداقل رسید.

حتی یکبار که این مشکل برایمان رخ داد؛ همسر من با حالت قهر، خانه را ترک کرد، و من در همان لحظه شروع به خواندن حدیث کساء کردم، و از حضرت زهرا علیها السلام خواستم که خودشان مشکل را برطرف کنند، که یکباره دیدم بعد از چند دقیقه همسر من به خانه برگشت؛ و رفتار و کردارش به کلی تغییر کرده بود، و اثری از عصبانیت در او پیدا نبود.

و از آن روز به بعد؛ الحمدلله زندگی آرام و بدون مشکلی را داشته ایم که همه اینها را مدیون لطف و عنایت اهل بیت علیهم السلام بر زندگی ام می دانم.

والحمد لله رب العالمین

پژوهشگرده ها و آموزشگرده های بنیاد حیات اعلیٰ

علوم معرفت الهی - علوم زبان وحی - علوم کلام وحی

علوم تلاوت کلام وحی - علوم کلام خازنان وحی - علوم فقه آئین الهی

علوم تقویم نجوم تحجیم - علوم طب جامع - علوم پاکزیتی

آموزش برتر (اعلیٰ) - علوم برتر (اعلیٰ) - علوم توانمندی بانسروی الهی

علوم عمارت برتر - علوم انساب و تبارشناسی - رسانه های حیات اعلیٰ

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشراف علمی

دار المعارف الإلهیة

۱۴۳۳

<http://Aelaa.net>
aelaa.net@gmail.com

والحمد لله رب العالمین